別記様式
	県税災害減免申請書

	年　　月　　日
　　大分県　　　　県税事務所長　殿
住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]氏名又は名称

	個人番号又は法人番号
(右詰で記載)

	　　災害被害者に対する県税の減免等に関する条例第6条の規定に基づき、下記のとおり県税の減免を申請します。
記

	災害を受けた年月日
	年　　　　　月　　　　　日
	災害の種類及び損害の状況

	災害のやんだ年月日
(運行の休止がやんだ年月日)
	年　　　　　月　　　　　日

	税目
	年度
	期別
	納期限
	税額
	加算金
	延滞金
	減免申請額
	備考

	・　　・
	円
	円
	円
	円

	・　　・

	・　　・

　注　1　「個人番号又は法人番号」欄には、個人番号(行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第2条第5項に規定する個人番号をいう。)又は法人番号(同条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載してください。
　　　2　県税の軽減又は免税を受けようとする理由を証するに足る書面を添付してください。
　　　3　個人の事業税に係る申請については付表1及び付表2、不動産取得税に係る申請については付表3、自動車税種別割に係る申請については付表4、その他の県税に係る申請については付表2をそれぞれ添付してください。